产品介绍>20200226> F-170710-1005-1
1 / 2
电流探头 F-170710-1005-1
描述：
F-170710-1005-1 适用于实验室和现场测试，典型的校准曲线图如下所示。这个夹式电流探头可用
于：Mil-Std 461F CS114，Mil-Std. 461F CS115，Mil-Std. 461F CS116，DO-160 Section 20，CISPR
32。
技术规格：
 频率范围：10kHz – 400MHz
 内径：32mm
 外径：71mm
 厚度：19mm
 ZtΩ：0.35
 dBΩ：-9
 连接器：N型
 DC - 400Hz：50A
 RF(CW)：2A
 峰值脉冲电流：100A
典型传输阻抗
产品介绍>20200226> F-170710-1005-1
2 / 2